
 

  

 

 

RS923 Sedačka do vany závěsná 

RS925 Sedačka do vany závěsná s opěrkou 

Návod k obsluze  

RS923 
RS925 



1 
 

Zdravotnický prostředek třídy I 
D. Lgs 24/02/97 n.46 podle prováděcí směrnice 93/42 EHS a následných změn 

ÚVOD 

Děkujeme za zakoupení sedačky do vany MOPEDIA, které byly navrženy a vyrobeny s ohledem na nejvyšší standardy 

kvality a bezpečnost. 

NÁVOD K POUŽITÍ  

 V rámu posuňte područky “C”. 

 Sedačka je opatřena osmi plastovými návleky, které zabraňují klouzání a poškrábání vany.  

 Vložte opěradlo "D" do rámu, jak je znázorněno (pouze pro RS925). 

ČIŠTĚNÍ 
Použijte vlhký hadřík a běžný mycí prostředek. Doporučujeme nepokládat sedačku do vody. Po použití nechte odtéct 

přebytečnou vodu na sedačce a osušte. 

Upozornění: 

Tento produkt je vhodný pro osoby s maximální nosností 100 kg.  

VAROVÁNÍ 

 Výrobce ani distributor nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným používáním výrobku. 

 Před použitím zkontrolujte kompletnost balení. 

 V případě pochybností ohledně použití, úpravy nebo údržby výrobku, kontaktujte svého prodejce. 

 Opotřebené, poškozené nebo chybějící díly vyměňte. 

 Výrobek neukládejte venku.  

 Pravidelně kontrolujte stabilitu výrobku. 

Vhodné pro vany s vnitřní šířkou od 53 do 67 cm. 

 

ZÁRUKA 

Všechny výrobky mají záruku na vady materiálu nebo zpracování po dobu dvou let od data prodeje. 

Výrobce/dodavatel může na základě vlastního uvážení nahradit nebo opravit záruční položku bez jakýchkoli 

poplatků. Tato záruka není platná v případě nesprávného použití, zneužití nebo změny produktu a nedodržení 

pokynů k použití. V případě opravy produktu a splnění záručních podmínek, zašlete produkt spolu s dokladem 

o nákupu případně reklamačním protokolem. 


